Б¥ЙРЬЩ/ ПРИКАЗ

2 0 ^ ж .

Алматы каласыI
О зачислении на обучение по
образовательным программам высшего
образования

В соответствии с Типовыми правилами приема на обучение в организации
образования, реализующие образовательные программы высшего или послевузовского
образования, утвержденными Приказом Министра образования и науки от 31.10.2018г.
№ 600, на основании Решения Приемной комиссии НАО «Университет Нархоз» (Протокол
№ 3 от 19.08.2020 года), ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить на обучение по образовательным программам высшего образования
абитуриентов на договорной основе, набравших свыше 50 баллов по результатам Единого
национального тестирования, а также прошедших собеседование, присвоив им
идентификационный номер, согласно нижеприведенного списка:

Narxoz Business School
«В093-Ресторанное дело и гостиничный бизнес»

Ресторанное дело и гостиничный бизнес
Очная форма обучения, срок обучения- 4 года

русское отделение

1. ДИЛЬДИБЕКОВ ДИАС АЛПАМЫШЕВИЧ (S21014704)

«В045-Аудит и налогообложение» Учет
и Аудит

Очная форма обучения, срок обучения- 3 года
русское отделение

1. ЭБ1ШЕВ ЭД1ЛХАН ЕРЖАНУЛЫ (S21014692)

,2.0 ТАМЕРЛАН МУР АТУЛЫ (S21014708)

(Ъ  Ул Жандосова, 55 г Алматы, / q  Жандосов к-ci, 55 Алматы к
Казахстан, 050035 VT 1^ЩСТаН, 050035
+7 ( 727 )346-64-64 +7 ( 727 )346-64-64
w w w . n a r x o z . k z w w w . n a r x o z . k z

( q  55, Zhandosov st. Almaty,
^  Kazakhstan, 050035

+7 ( 727 )346-64-64
www.narxoz.kz

№ ^

город Алматы

http://www.narxoz.kzwww.narxoz.kz
http://www.narxoz.kz

3. МУХАТАЙ АЙДАРБЕК КАЗЫМУЛЫ (S21014739)

Учет и аудит
Очная форма обучения, срок обучения- 4 года

казахское отделение

1. ТУЛЕГЕНОВА АИДА БАК;ТИЯРЩ>13Ы (S21014710)

2. БОЛАТ АЙМЕРЕЙ СЕР1ККЫЗЫ (S21014733)

3. ЖАХАЕВА ЭЛЬМИРА КУМЫСБЕКОВНА (S21014736)

Учет и аудит
Очная форма обучения, срок обучения- 4 года

русское отделение

1. УМАРОВА АИДА АБДУРАШИТОВНА (S21014725)

2 КДИР БЕКОВ А ДАНА АМАНЕЕЛДЩЫЗЫ (S21014738)

Учет и Аудит
Очная форма обучения с применением дистанционных образовательных

технологий, срок обучения- 2 года
казахское отделение

1. БЕКБОЛА'ЩЫЗЫ ДИНА (S21014695)

Учет и Аудит
Очная форма обучения с применением дистанционных образовательных

технологий, срок обучения- 3 года
казахское отделение

1. МУХТАР ЭЛ1БЕК СЕР1КЖАНУЛЫ (S21014740)

2 ДЖАМАНКУЛОВА БАХТЫЕУЛБ КАНАТБЕКОВНА (S21014741)

3. ЕРКУЛ 1НЖУ НУРЛАЩ ЫЗЫ (S21014742)

Учет и аудит
Очная форма обучения с применением дистанционных образовательных

технологий, срок обучения- 3 года
русское отделение

1. АКИМОВА ДИЛЯРА МЫРЗАТОВНА (S21014749)

«В047-Маркетинг и реклама»

Маркетинг
Очная форма обучения, срок обучения- 4 года

русское отделение

КОЛЧАНОВ А АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА (S21014706)

«В091-Туризм»
Туризм

Очная форма обучения, срок обучения- 4 года
русское отделение

МАТЕМИРОВ БЕКТУР АКЫЛБЕКУЛЫ (S21014744)

«В046-Финансы, экономика, банковское и страховое дело»
Финансы

Очная форма обучения, срок обучения- 3 года

русское отделение
ПРИМКУЛОВА АРУЖАН НУРЛАЩЫЗЫ (S21014694)

МЫРЗАБЕКОВ ДИАС АЛЬЖАНОВИЧ (S21014712)

Финансы
Очная форма обучения, срок обучения- 4 года русское

отделение

КАБДОСОВ АЛИБЕК АМАНГЕЛБДЫУЛЫ (S21014714)

КИМ АЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА (S21014730)

ФРОЛОВ ВИКТОР ВИКТОРОВИЧ (S21014751)

Финансы
Очная форма обучения, срок обучения- 3 года

казахское отделение

К,УАНЫШБЕК ЕРАСЫЛ ЕРДАН¥ЛЫ (821014732)

Финансы
Очная форма обучения, срок обучения- 4 года

казахское отделение

ЖУМАБЕК МУРАТ Т0РЕБЕКУЛЫ (S21014697)

МЕЙ1РХАН ЖАДЫРА (S21014716)

РЫСАЕВ АМАН Б1РЖАНУЛЫ (S21014722)

4. СЕРИКБАЙ¥ЛЫ БЕКСУЛТАН (S21014743)

Финансы
Очная форма обучения с применением дистанционных образователь

технологий, срок обучения- 2 года
казахское отделение

1. АЗАМАТКЫЗЫ АКБОТА (S21014734)

Финансы
Очная форма обучения с применением дистанционных образовательных

технологий, срок обучения- 3 года
казахское отделение

1. УРИНБАЕВАШАХНОЗАБОНУКУРАЛБАЙКЫЗЫ (S21014691)

2 САТБАЙ ЖАНС¥ЛУ АС^АРКЫЗЫ (S21014701)

3. MYPAT АЙБАРС ДИДАРУЛЫ (S21014715)

4. ИСМАИЛОВА АЙГЕРИМ БЕЙСЕНБАЙКЫЗЫ (S21014747)

5. ТАЙЕАЗИМОВ СУЛТАН ЕАЛЫМУЛЫ (S21014748)

Финансы
Очная форма обучения с применением дистанционных образовательных

технологий, срок обучения- 3 года
русское отделение

1. АБДУЕАЛИ ИЛЬЯС БЕКЖАНУЛЫ (S21014723)

2. КУРБАНОВА ДИЛЬНАЗ ИЛЬЯСОВНА (S21014731)

«В044-Меиеджмеит и управление»
Менеджмент

Очная форма обучения, срок обучения- 4 года
русское отделение

1. МУХАМАДЕЕВ ИЛЬДАР РИВКАТОВИЧ (S21014705)

Менеджмент
Очная форма обучения, срок обучения- 4 года

казахское отделение

1. Ж АКСЫ ЛЫ КдаЗЫ  Ж1БЕК (S21014711)

2. АЛИПОВ АСХАТ ЕАБИТОВИЧ(821014718)

Школа общество, технология и экология
«В057-Информационные технологии»
Программная инженерия

Очная форма обучения, срок обучения- 4 года
казахское отделение

1. ТАЖИЕВ БЕКЗАТ ТОК^ОЖАУЛЫ (S21014724)

Программная инженерия
Очная форма обучения с применением дистанционных образовательных

технологий, срок обучения- 2 года
русское отделение

1. МУДИХАН ТОЛЕ АМАНГЕЛД1УЛБ1 (S21014696)

2. ГАБДУЛЬБАРОВ САЛАВАТ KAMKTDbEBH4(S21014750)

Большие данные
Очная форма обучения, срок обучения- 4 года

казахское отделение

1. МАМЫРБЕК НУРЖ1Е1Т ЕРБОЛУЛЫ (S21014698)

2. НУРЛАН КАР АКАТНУРДЭУЛЕТКЫЗЫ (S21014709)

«В055-Математика и статистика»
Статистика

Очная форма обучения, срок обучения- 4 года
русское отделение

1. НУР АХМЕТОВ РУСТАМ МУР ATOBH4(S21014746)
«В040-Политология»

Международная и сравнительная политология
Очная форма обучения, срок обучения- 4 года

русское отделение

1. МАДОСМАНОВ АКМОЛИДИН (S21014700)

2. СУЛТАНБЕКОВА ГУЛНАЗЫМ ЕСЕНГЕЛДПфВЫ (S21014720)

3. ЭЛ1МХАН ЕЦЛ1К РУСЛАН^ЫЗЫ (S21014728)

«В041-Психология» Психологическое
консультирование

Очная форма обучения, срок обучения- 4 года
казахское отделение

1. ЖАСУЗАК, К^¥Р АЛАИ EPFАЗЬЩЫЗЫ (S21014703)

«В046-Финансы, экономика, банковское и страховое дело»
Экономика

Очная форма обучения, срок обучения- 3 года русское
отделение

1. НУРДИНОВА РАМИЛЯ ОСМАНДЖАНОВНА(82Ю14713)

2 ШАНЬШИНА АЛИНА РАВИЛЬЕВНА (S21014745)

Экономика
Очная форма обучения, срок обучения- 4 года русское

отделение

1. АЛИЕВА ЗУЛЕЙХААГАЛИЕВНА (S21014737)

Школа право и государственного управления
«В044-Менеджмент и управление» Государственное

управление
Очная форма обучения, срок обучения- 4 года

казахское отделение

1. РАХМАНБЕРД1ОЛЖАС АЛМАЗ¥ЛЫ(821014719)

«В049-Право»
Юриспруденция

Очная форма обучения с применением дистанционных образовательных
технологий, срок обучения- 3 года

русское отделение

1. ГОЖАХМЕТОВА ДИЛНАЗ НУРАХМЕТОВНА (S21014717)

Юриспруденция
Очная форма обучения с применением дистанционных образовательных

технологий, срок обучения- 2 года
казахское отделение

1. МОМБЕКОВ МАУЛЕН САХ УЕЛИ (S21014686)

Юриспруденция

Очная форма обучения с применением дистанционных образовательных
технологий, срок обучения- 2 года

русское отделение

1. ТОЛЕУОВА ОСЕЛ ТАЛГА'ЩЫЗЫ (S21014721)

Юриспруденция
Очная форма обучения, срок обучения- 4 года

казахское отделение

1. К;¥ДАЙБЕРГЕН ЭД1ЛЕТ ТОЛЕГЕН¥ЛЫ (S21014689)

2. ЕРКИНБЕК МУХТАР ДЭУРЕН¥ЛЫ (S21014690)

3. АРТЪЩБАЕВ АЛИБЕК АСЫЛХАНУЛЫ (S21014693)

4. САРСЕНБИЕВ АРМАН (S21014702)

5. ЖЕЩС НАЗАР СЕР1КЖАН¥ЛЫ (S21014707)

6. ^ИСЫМОВА АКЖАН ОМ1РБЕККЫЗЫ (S21014726)

7. Н¥РМАШ Н¥РС0УЛЕТ МАРАТ¥ЛЫ (S21014729)

С.К. Утеулиев